

**Jensen byg & gulv ApS**  
Vedsøvej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 42 83 32 58

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

---

Carsten Østergaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jensen byg & gulv ApS Vedsøvej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 42 83 32 58
	Stiftet: 15. november 2021
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Østergaard Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Cafj Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed, udlejningsvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.619.774 kr. mod 1.169.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.757 kr. mod 220.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2024 konstateret, at der var en fejl i årsrapporten for 2023. Fejlen er rettet i sammenligningstallene. Påvirkning i 2023 før skat er minus 213 t.kr. Efter skat er påvirkning minus 166 tkr. Påvirkning på egenkapital er minus 166 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.619.774</b>	<b>1.169.816</b>
1 Personaleomkostninger	-995.267	-552.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.012	-154.443
<b>Driftsresultat</b>	<b>532.495</b>	<b>463.340</b>
Andre finansielle indtægter	17.675	-5.582
2 Øvrige finansielle omkostninger	-289.022	-132.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.148</b>	<b>324.971</b>
Skat af årets resultat	-67.391	-104.809
<b>Årets resultat</b>	<b>193.757</b>	<b>220.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	193.757	220.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.757</b>	<b>220.162</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.988.671	2.002.908
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.773	325.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.236.444</u>	<u>2.328.456</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.236.444</u></b>	<b><u>2.328.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.524.336	672.398
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.800.000	2.700.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.460	0
Andre tilgodehavender	615.444	229.948
Periodeafgrænsningsposter	278.965	33.571
Tilgodehavender i alt	<u>5.239.205</u>	<u>3.635.917</u>
Likvide beholdninger	<u>1.204.783</u>	<u>294.769</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.473.988</u></b>	<b><u>3.930.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.710.432</u></b>	<b><u>6.259.142</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.234.511	1.040.754
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.284.511</b>	<b>1.090.754</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	52.513	11.559
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>52.513</b>	<b>11.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.060.412	1.092.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.288.236	639.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.982.534	1.947.644
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	83.849
Anden gæld	3.042.226	1.392.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.373.408	5.156.829
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.373.408</b>	<b>5.156.829</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.710.432</b>	<b>6.259.142</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.207.027	1.257.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.757	193.757
Korrektion af sammenligningstal	0	-166.273	-166.273
	<u>50.000</u>	<u>1.234.511</u>	<u>1.284.511</u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	981.790	543.650
Andre omkostninger til social sikring	6.237	3.219
Personalemkostninger i øvrigt	7.240	5.164
	<u>995.267</u>	<u>552.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.303	15.048
Andre finansielle omkostninger	177.719	117.739
	<u>289.022</u>	<u>132.787</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpant dækker også gæld til pengeinstitut i Cafj Holding ApS på 948 t.kr. pr. 31/12 2024.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 443 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cafj Holding ApS, CVR-nr. 42832995, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Carsten Østergaard Jensen

Navn returneret af MitId: Carsten Østergaard Jensen  
Direktør  
ID: 82a350d6-05e0-4e84-b687-832d9589d916  
IP-adresse: 86.52.58.57:24766  
Dato for underskrift: 04-06-2025 16:26:10 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard  
Revisor  
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8  
IP-adresse: 80.208.69.42:28228  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 04-06-2025 16:46:23 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Carsten Østergaard Jensen

Navn returneret af MitId: Carsten Østergaard Jensen  
Dirigent  
ID: 82a350d6-05e0-4e84-b687-832d9589d916  
IP-adresse: 86.52.58.57:52852  
Dato for underskrift: 04-06-2025 17:15:49 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 83c653KzuwH252599690